

Antreprenor Siatrend SRL
(denumirea)

Investitor primaria mun. Balti
(denumirea)

Obiect **Reparatia drumului existent la
intersectia str. Locomotivelor cu
Feroviarelor din mun. Balti**

Contract **Nr.242 din 23.10.2025**

Valoarea lucrarilor executate **51 841,95 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe luna noiembrie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	6,4000	181,53	1 161,79
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	5,5700	1 052,81	5 864,16
3	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	0,2784	1 011,28	281,54
4	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	2,7800	666,54	1 852,98
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Pelicola)	m2	27,8400	13,79	383,83
6	DC05C	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 20 cm	m2	27,8400	609,18	16 959,60

1	2	3	4	5	6	7
7	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la drumuri	m	27,0000	181,53	4 901,31
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	27,0000	46,49	1 255,24
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,0570	2 380,35	135,68
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	13,2000	101,01	1 333,33

	Total	lei	34 129,46
	Asigurarea sociala	24 %	1 465,52
	Total		35 594,98
	Cheltuieli de regie	14,5 %	5 161,27
	Total		40 756,25
	Beneficiu de deviz	6 %	2 445,38
	Total		43 201,63
	TVA	20 %	8 640,32
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		51 841,95

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Siatrend SRL

Investitor
primaria mun. Balti

(denumirea)

(denumirea)

Saidanascu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.